-1-
 举例 :FD16-111L2D-RExample
尺寸图 ( )mmSIZE
外形尺寸图 (mm)Overall Dimension 电路图Circuit
圆形
Round
方形

防护等级
IP code
型号命名规则 HOW TO ORDER
主称代号 电路及外形 颜色
FD     16                               1          1          1          L          2         D                               R
开孔尺寸
(Fixing start size)
16:16mm
极数
1:单极
(Poles)
(SP)
动作类型
1:自锁
2:无锁
(Action)
Alternate)
Moment)
(
(
外形
1:圆形
2:方形
(Shape)
Round)
Square)
(
(
照明件类型
L:LED二极管
N:氖灯
空
(Illuminator)
LED)
Neon)
(Blank):(unIlluminator)
(
(
：无灯系列
灯电压
2:2V
6:6V
...
24:24V
110:110V
220:220V
(Indicator voltage)
按钮罩颜色
R:红
Y:黄
G:绿
B:黑
S:蓝
A:橙
W:白